
A

●

42
31
39
46
49
06

43

29

08 24 53

27 34

06 09

12 39
12 39

■8月9日・13日は、土日祝ダイヤで運行します。 ■8月11日・10月11日は、平日ダイヤで運行します。

■交通事情により、多少遅れることがあります。 ■運賃は、お降りの際、整理券といっしょにお支払い下さい。
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幌別駅西口 登別駅前
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東町ターミナル 室蘭フェリーターミナル 石川町げんき館前 中島入口 登別温泉

清水丘高校

幌別駅西口
汐平団地
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若草小学校前

幌別本町
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桜木団地

幌別駅西口 登別駅前 緑陽中・大谷高校専用
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東町ターミナル 室蘭フェリーターミナル 石川町げんき館前 中島入口 登別温泉 [専用]若山3・大谷高校

■8月9日・13日は、土日祝ダイヤで運行します。 ■8月11日・10月11日は、平日ダイヤで運行します。

■交通事情により、多少遅れることがあります。 ■運賃は、お降りの際、整理券といっしょにお支払い下さい。
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